[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26 апреля 2016 г.  № 281
Об отмене постановлений администрации Городищенского муниципального района от 30.09.2011 № 1793, от 30.09.2011 № 1790
В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области. от 24.07.2012 № 1669 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области:

- от 30.09.2011 № 1793 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах проведенных спортивных мероприятий»;

- от 30.09.2011 № 1790 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об оказании услуг в сфере молодежной политики и патриотического воспитания».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной общественно-политической газете «Междуречье» и на сайте администрации Городищенского муниципального района.
         Врио главы администрации Городищенского

муниципального района                                                                     Э.М. Кривов